
  

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’ANGELO, email: manuela.dangelo11@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA, e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2019/2022, sottoscritto in data 08/07/2020; 

Vista  l’ipotesi d’intesa del 27 giugno 2024, con la quale è stata prorogata la validità del 

CCNI 2019/2022; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito, prot. n. 101933 del 04/07/2024, 

concernente la presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2024/2025;  

Visto  il Contratto Integrativo Regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

personale scolastico A.S. 2024/2025; 

Visto il regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali n. 679/2016 e le 

linee guida del Garante per la Protezione dei dati personali del 14 giugno 2007 e del 

12 giugno 2014; 

Visto il proprio dispositivo prot. n. 13233 del 22/08/2024, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provinciali definitive con gli esiti delle sedi ottenute dagli 

assistenti amministrativi e dai collaboratori scolastici; 

Esaminati i reclami avanzati dal personale A.T.A.; 

Viste le istanze di assegnazione provvisoria provinciale del personale ATA, con particolare 

riguardo alla posizione delle preferenze espresse e alle sedi disponibili; 

 

DISPONE 

la rettifica delle assegnazioni provvisorie provinciali, limitatamente al profilo di assistenti 

amministrativi e collaboratori scolastici, come di seguito descritto: 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’ANGELO, email: manuela.dangelo11@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA, e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Di Caro Vincenza 02/01/1974 (AG)     Punti 48 

da AGIC850001 I.C. “G.T. Lampedusa” Palma di Montechiaro 

a  AGIC85800G I.C. “A. Camilleri” Favara h. 18 

a           AGIC86100B I.C. “Falcone Borsellino” Favara h. 12 

anziché NO DISPONIBILITÀ 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

Mauceri Giovanna 19/08/1959 (AG)    Punti 0 

da AGIC86500P I.C. “Inveges” Sciacca 

a AGIC85700Q I.C. “F. Crispi” Ribera 

anziché NO DISPONIBILITÀ 

 

Catalano Giuseppe 13/03/1960 (AG)   Punti 0 

da  AGIS027004 I.I.S. “G. Galilei” Canicattì 

a AGIS02300R I.P.S.C.E.O.A. “N. Gallo” Agrigento  

anziché NO DISPONIBILITÀ 

 

Francolino Salvatore 14/08/1961 (AG)  Punti 0 

da AGIC833007 I.C. “G. Leopardi” Licata 

a  AGIS02300R I.P.S.C.E.O.A. “N. Gallo” Agrigento 

anziché AGIS00100X I.I.S. “U. Foscolo” Canicattì 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’ANGELO, email: manuela.dangelo11@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA, e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

3 

 

 

Librici Giovanni 05/08/1963 (AG)                              Punti 0 

da      AGIS013006  IIS “F. Re Capriata” Licata 

a        AGIS00100X I.I.S. “U. Foscolo” Canicattì 

anziché AGIS02300R I.P.S.C.E.O.A. “N. Gallo” Agrigento 

 

Bennardo Rosa  22/11/1963 (AG)           Punti 0 

da          AGIC833007 I.C. “G. Leopardi” Licata 

a            AGIS027004 I.I.S. “G. Galilei” Canicattì 

anziché AGIS02300R I.P.S.C.E.O.A. “N. Gallo” Agrigento. 

     

I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche c/o cui il personale interessato presta attualmente servizio 

sono invitati a notificare agli interessati il presente provvedimento di rettifica delle sedi assegnate. 

Il personale interessato alle rettifiche dovrà assumere servizio nella sede assegnata con il presente 

dispositivo a far data dal 01/09/2024 e fino al 31/08/2025. 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

    Maria Buffa 

 

 

 

 

 

 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


  

 

Dirigente Maria BUFFA                                                                         

Funzionario Manuela D’ANGELO, email: manuela.dangelo11@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Calogera ZACCARIA, e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

                            E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’USR Sicilia per la Sicilia – Ufficio IV 

Ai Dirigenti delle II.SS. della provincia di Agrigento  

Alle OO.SS. territoriale di comparto 

Alla Pubblicità legale 

mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-08-26T17:07:11+0000
	BUFFA MARIA


		2024-08-26T19:15:55+0200
	protocollo




